
Návod přenosný reproduktor 

 

Obsluha: 

1. DC 5V slot: Pro nabíjení použijte standartní nabíjecí kabel Micro USB V8.  

2. TF slot: Pro přehrání MP3 souboru vložte TF kartu. 

3. USB slot: Pro přehrání MP3 souboru vložte zařízení s USB 

4. Při hraní hudby krátce stiskněte tlačítko pro přehrání poslední skladby. 

Dlouze stiskněte pro snížení hlasitosti.  

5. Při hraní hudby krátce stiskněte tlačítko pro přehrání další skladby. Dlouze 

stiskněte pro zvýšení hlasitosti.  

6. Zmáčkněte tlačítko pro změnu módu pro přehrávání (USB, TF card, 

Bluethooth, FM rádio). 

7. Dlouze stiskněte tlačítko pro zapnutí/vypnutí zařízení. Při přehrávání hudby 

(USB, TF card, Bluethooth) krátce stiskněte pro začátek přehrávání/pauzu. 

V módu rádia FM krátce stiskněte pro automatické hledání stanic. 

Opětovným stisknutím hledání zastavíte. Při připojeným Bluethooth krátce 

zmáčkněte pro zvednutí příchozího hovoru. Opětovným stiskem hovor 

zavěsíte.  

Zařízení Bluethooth (BT) podporuje všechna bezdrátová zařízení na maximální vzdálenost 10 m. Po odpojení BT se 

zařízení po 30 minutách automaticky vypne. Podporuje Micro SD card a USB, přehrává ve formátu MP3. S funkcí FM 

vyhledává rádiové stanice automaticky. 

 

 

Parametry:  

BT: V 4.2 

Maximální vzdálenost při připojení BT: 10 m 

SNR: > 90db 

Baterie: 3.7 V, 500 mAh 

Napětí: 4Ω/5 W*1 

Rychlost odezvy: 120 HZ – 20 KHZ 

Velikost: 73,4 x 73,4 x 95,5 mm 

Váha: 263 g 

Nabíjení: 5 V/500 mAh 

 

 

 


